podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

G’O COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[Neyb koHBenepHasa Kocateq EPCV6.7/43
Llena c HOC:

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus

.D.uamerp nuuubl, MM

MopknioyeHune, B
MouwiHocTb, KBT
LLnpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
0. Kopes
3NEKTPNYECTBO
300

380

6.7

1400

821

511

107

119

ApTukyn: 798636

KonBenepHas neyb Kocated EPCV12.5/52 npegHasHadeHa Ang BbinekaHus NLLbl Y PUroTOBAEHNS TOCTOB, NIOCKMNX
6aToHOB, xneba 1 nasaHby Ha NPeanPUATSX 0BLLECTBEHHOrO NMUTaHNS U TOPrOBAW, B NEKAPHSX 1 KoHanTepckmx. Moaenb
OCHalleHa 3NeKTPOMEXaHN4eCKON NaHeNbIo yNpasneHns 1 TepMOCTaTOM 418 Perynnposky Temnepatypbl. KoHseriep

BbIMOJIHEH N3 MPOBONIOKA HepxaBerou.LeVl ctanw.

OcobeHHOCTH:

¢ BepTukasnbHble NOTOKM ropsvero BO3yxa yCKOPSIOT NMPUroTOBNEHNE, rapaHTUPyst PaBHOMEPHOCTb MPONeKaHns 1

nonyyYeHne XpyCTAaLen KOpoUkm
¢ PID mukponpoueccop
e PerynnpoBka ckopoCT/ ABUXEHNS KOHBEEpPa
¢ //I3MeHeHne HanpaBneHns OBUXEHNS KOoHBenepa
b OTKVI,EI,HaFI CppOHTaﬂbHaﬂ CTEeHKa N CbEMHbIE NOTKW 018 KPOLekK
¢ 1 kamepa
¢ [leyb MOXET yCTaHaBIMBaTbCA B 2 Apyca

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ Bpewms Bbineykun: o1 1 MyuH 25 cek 0o 11 mMuH.
e [lnuHa kamepsbl: 528 MM

¢ Pa3mep koHBeliepa: 436x1000 MM

e [abapwuTbl B ynakoeke: 1140x950x677 Mm

LleHa, yKa3aHHas B aHHOM KOMMepPYeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/konveyernye-pechi/filter/brand-is-kocateq/apply/

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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