

Коммерческое предложение от 04.03.2026

Печь конвейерная Kocateq EPCV6.7/43

Цена с НДС: 373 790 руб.

Артикул: **798636**

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Ю. Корея
Тип подключения	электричество
Диаметр пиццы, мм	300
Подключение, В	380
Мощность, кВт	6.7
Ширина, мм	1400
Глубина, мм	821
Высота, мм	511
Вес (без упаковки), кг	107
Вес (с упаковкой), кг	119

Конвейерная печь [Kocateq EPCV12.5/52](#) предназначена для выпекания пиццы и приготовления тостов, плоских батонов, хлеба и лазаньи на предприятиях общественного питания и торговли, в пекарнях и кондитерских. Модель оснащена электромеханической панелью управления и термостатом для регулировки температуры. Конвейер выполнен из проволоки нержавеющей стали.

Особенности:

- Вертикальные потоки горячего воздуха ускоряют приготовление, гарантируя равномерность пропекания и получение хрустящей корочки
- PID микропроцессор
- Регулировка скорости движения конвейера
- Изменение направления движения конвейера
- Откидная фронтальная стенка и съемные лотки для крошек
- 1 камера
- Печь может устанавливаться в 2 яруса

Дополнительные характеристики:

- Время выпечки: от 1 мин 25 сек до 11 мин.
- Длина камеры: 528 мм
- Размер конвейера: 436x1000 мм
- Габариты в упаковке: 1140x950x677 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.